２０１６年８月 3１日

お得意様 各位

飯島電子工業株式会社  営業部

〒443-0011 愛知県蒲郡市豊岡町石田 1-1

TEL 0120-67-2827 FAX 0120-69-6814

「微量酸素分析計 RO-102」修理・保守サービス終了のご案内

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申

し上げます。

 長期にわたり皆様にご愛顧を賜りました「微量酸素分析計 RO-102/RO-102-SDP」において、

販売終了から９年が経過し保守部品の調達・修理が困難な状態となってまいりました。

つきましては、誠に勝手ではございますが、2017 年８月３１日までの受付分をもちまして修理・

保守サービスを終了させていただきます。

酸素センサー（ワグニット）は引き続き販売いたします。

なお、保守部品の在庫切れ等により、上記期日以前に対応を終了させていただく場合がござい

ますので予めご了承ください。

今回ご案内の修理・保守サービスが終了となる製品をご使用中のお客様におかれましては、

後継機種への移行のご検討をお願い申し上げます。

敬 具

記

◆修理・保守サービス終了製品

   品名                     型式

微量酸素分析計               RO-102

微量酸素分析計               RO-102-SDP

◆後継機種

   品名                       型式

残存酸素計 パックマスター        RO-10３

残存酸素計 パックキーパー        RO-10３K

以上

 ≪ お問い合わせ先 ≫

飯島電子工業株式会社 営業部

ＴＥＬ ０１２０－６７－２８２７  ＦＡＸ ０１２０－６９－６８１４

E-mail ｅｉｇｙｏｕ＠ｉｉｊｉｍａ-ｅ.ｃｏ.ｊｐ